Pos Nr
1 14
2 22
3 23
4 5
5 25
6 10
7 26
8 20
9 21

10 16
11 3
12 4
13 19
14 12
15 11
16 1
16 6
16 7
16 8
16 9
16 18
16 24
16 27
16 28
16 29
16 30
16 31
16 34
16 35
16 36
16 37
16 38
16 39
16 40
16 41
16 42

Tempi mancanti in questa prova: 2, 32, 33

PC1 - Trofeo EBERHARD 1
Gr

Equipaggio

PARADISI CLAUDIO
SERITTI FRANCESCO
FABROCINI LELIO
MARIGNANI LUIGI
BOTTINI ROBERTO
DILORENZO LUCIA
BARONE MUZJ EMANUELE
DI FELICE FERNANDO
LOMBARDI DAVID
ROSSI ANTONIO
GIGLIOTTI GIORGIO
AGATAALDO

GERARDI EMILIANO
ARFE' PASQUALE
BUCCIARELLI ERNESTO
JUAN MAGNA
DALL'AGATAFRANCO
VENERUSO VINCENZO
DE ANGELIS GIUSEPPE
DAL SAVIO UMBERTO
TAGLIAVITTORIO
BERARDI FABIO
LAPIETRAMARIANO
GERARDI CARLO
GRAZIANI FELICE
MANCINI PIERFRANCO
RISPOLI GUIDO
SALZANO ANTONIO
FABIO FILIPPELLO
AMERICO PANELLA

DI CARLO ALESSANDRO
AMATI MASSIMO
LILLIALFIO

PALAZZETTI CHIARA
BATTISTAFRANCESCO
GARAGUSO SAVERIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PR R RPRRPRPRRPRPRPRPRREPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRRPRREPRPRREPRREREPRERERESPR

Scuderia del Tempo Perso

Targa PreSider
Avezzano - 9 Luglio 2011

Entrata

16:19:31,91
16:26:24,87
16:27:24,15
16:12:40,48
16:29:44,63
16:16:44,86
16:30:33,33
16:23:32,88
16:24:54,28
16:20:32,09
16:09:17,56
16:11:34,08
16:22:46,18
16:18:44,12
16:18:14,10
16:08:39,52
16:13:34,26
16:13:55,34
16:15:09,36
16:16:12,17
16:21:37,01
16:28:56,67
16:31:08,15
16:32:26,71
16:33:23,41
16:34:22,28
16:35:34,08
16:37:10,44
16:39:40,46
16:39:59,13
16:41:05,45
16:44:06,90
16:41:26,67
16:43:32,67
16:45:47,82
16:51:28,44

Uscita

16:21:56,91
16:28:50,02
16:29:48,97
16:15:05,68
16:32:09,41
16:19:10,16
16:32:58,83
16:25:58,41
16:27:18,74
16:22:56,49
16:11:41,91
16:13:58,27
16:25:12,18
16:21:10,61
16:20:42,09
16:23:10,85
16:15:41,13
16:16:15,97
16:16:29,10
16:17:38,82
16:23:27,78
16:30:51,68
16:33:29,25
16:34:02,31
16:34:43,12
16:35:46,76
16:36:37,19
16:38:34,01
16:41:34,59
16:41:40,94
16:43:08,71
16:45:24,79
16:43:22,61
16:44:52,01
16:47:26,15
16:52:54,03

Netto

02:25,00
02:25,15
02:24,82
02:25,20
02:24,78
02:25,30
02:25,50
02:25,53
02:24,46
02:24,40
02:24,35
02:24,19
02:26,00
02:26,49
02:27,99
14:31,33
02:06,87
02:20,63
01:19,74
01:26,65
01:50,77
01:55,01
02:21,10
01:35,60
01:19,71
01:24,48
01:.03,11
01:23,57
01:54,13
01:41,81
02:03,26
01:17,89
01:55,94
01:19,34
01:38,33
01:25,59

Penalita

0
15
18
20
22
30
50
53
54
60
65
81

100
149
299
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
02:25,00

Totale Dist.
0 0
15 15
18 18
20 20
22 22
30 30
50 50
53 53
54 54
60 60
65 65
81 81
100 100
149 149
299 299
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Pos Nr
1 23
2 26
3 14
4 11
5 22
6 10
7 20
8 27
9 16

10 4
11 25
12 3
13 19
14 42
15 40
16 5
16 6
16 7
16 8
16 9
16 12
16 18
16 21
16 24
16 28
16 29
16 30
16 31
16 34
16 35
16 36
16 37
16 38
16 39
16 41

PC2 - Trofeo EBERHARD 2
Gr

Equipaggio
FABROCINI LELIO

BARONE MUZJ EMANUELE

PARADISI CLAUDIO
BUCCIARELLI ERNESTO
SERITTI FRANCESCO
DILORENZO LUCIA

DI FELICE FERNANDO
LAPIETRAMARIANO
ROSSI ANTONIO
AGATAALDO

BOTTINI ROBERTO
GIGLIOTTI GIORGIO
GERARDI EMILIANO
GARAGUSO SAVERIO
PALAZZETTI CHIARA
MARIGNANI LUIGI
DALL'AGATAFRANCO
VENERUSO VINCENZO
DE ANGELIS GIUSEPPE
DAL SAVIO UMBERTO
ARFE' PASQUALE
TAGLIAVITTORIO
LOMBARDI DAVID
BERARDI FABIO
GERARDI CARLO
GRAZIANI FELICE
MANCINI PIERFRANCO
RISPOLI GUIDO
SALZANO ANTONIO
FABIO FILIPPELLO
AMERICO PANELLA

DI CARLO ALESSANDRO
AMATI MASSIMO

LILLI ALFIO
BATTISTAFRANCESCO

PR P RPRRPRPRPRRPRPRPPRREPRPRPEPRPRREPRPREPRPREPRPRREPRPRREPRRERERERLR

Scuderia del Tempo Perso

Targa PreSider
Avezzano - 9 Luglio 2011

Entrata

16:29:48,97
16:32:58,83
16:21:56,91
16:20:42,09
16:28:50,02
16:19:10,16
16:25:58,41
16:33:29,25
16:22:56,49
16:13:58,27
16:32:09,41
16:11:41,91
16:25:12,18
16:52:54,03
16:44:52,01
16:15:05,68
16:15:41,13
16:16:15,97
16:16:29,10
16:17:38,82
16:21:10,61
16:23:27,78
16:27:18,74
16:30:51,68
16:34:02,31
16:34:43,12
16:35:46,76
16:36:37,19
16:38:34,01
16:41:34,59
16:41:40,94
16:43:08,71
16:45:24,79
16:43:22,61
16:47:26,15

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:32:43,97
16:35:53,87
16:24:51,75
16:23:36,90
16:31:44,64
16:22:04,69
16:28:53,90
16:36:23,75
16:25:52,11
16:16:52,63
16:35:05,18
16:14:37,87
16:28:05,89
16:55:47,35
16:47:48,83
16:18:12,19
16:18:47,44
16:19:05,38
16:19:12,12
16:20:11,33
16:24:17,47
16:26:01,72
16:30:26,53
16:33:41,55
16:37:43,18
16:39:59,04
16:38:54,99
16:39:51,73
16:41:25,04
16:44:23,92
16:44:27,38
16:46:37,16
16:48:00,66
16:47:39,13
16:50:04,72

Netto

02:55,00
02:55,04
02:54,84
02:54,81
02:54,62
02:54,53
02:55,49
02:54,50
02:55,62
02:54,36
02:55,77
02:55,96
02:53,71
02:53,32
02:56,82
03:06,51
03:06,31
02:49,41
02:43,02
02:32,51
03:06,86
02:33,94
03:07,79
02:49,87
03:40,87
05:15,92
03:08,23
03:14,54
02:51,03
02:49,33
02:46,44
03:28,45
02:35,87
04:16,52
02:38,57

Penalita

0

4
16
19
38
47
49
50
62
64
77
96
129
168
182
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
02:55,00

Totale Dist.
0 0

4 4
16 16
19 19
38 38
47 47
49 49
50 50
62 62
64 64
77 77
96 96
129 129
168 168
182 182
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Pos Nr
1 14
2 19
3 23
4 16
5 10
6 5
7 3
8 6
9 4

10 11
11 26
12 24
13 22
14 20
15 42
16 27
17 25
18 37
19 1
19 7
19 8
19 9
19 12
19 21
19 28
19 29
19 30
19

19

19

19

19

19 39
19

19

Equipaggio

PARADISI CLAUDIO
GERARDI EMILIANO
FABROCINI LELIO
ROSSI ANTONIO
DILORENZO LUCIA
MARIGNANI LUIGI
GIGLIOTTI GIORGIO
DALL'AGATAFRANCO

AGATAALDO

BUCCIARELLI ERNESTO
BARONE MUZJ EMANUELE
BERARDI FABIO

SERITTI FRANCESCO

DI FELICE FERNANDO
GARAGUSO SAVERIO
LAPIETRAMARIANO
BOTTINI ROBERTO

DI CARLO ALESSANDRO

JUAN MAGNA

VENERUSO VINCENZO
DE ANGELIS GIUSEPPE
DAL SAVIO UMBERTO
ARFE' PASQUALE
LOMBARDI DAVID
GERARDI CARLO
GRAZIANI FELICE
MANCINI PIERFRANCO
31 RISPOLI GUIDO

34 SALZANO ANTONIO

35 FABIO FILIPPELLO

36 AMERICO PANELLA

38 AMATI MASSIMO

LILLI ALFIO

40 PALAZZETTI CHIARA
41 BATTISTAFRANCESCO

Scuderia del Tempo Perso

Targa PreSider
Avezzano - 9 Luglio 2011

PC3 - Trofeo EBERHARD 3

Gr

PR R RPRRPRPRPEPRPRPPRREPRPRPEPRPRREPRPREPRPREPRPRREPRPRREPRRERERERSER

Entrata

16:24:51,75
16:28:05,89
16:32:43,97
16:25:52,11
16:22:04,69
16:18:12,19
16:14:37,87
16:18:47,44
16:16:52,63
16:23:36,90
16:35:53,87
16:33:41,55
16:31:44,64
16:28:53,90
16:55:47,35
16:36:23,75
16:35:05,18
16:46:37,16
00:00:00,00
16:19:05,38
16:19:12,12
16:20:11,33
16:24:17,47
16:30:26,53
16:37:43,18
16:39:59,04
16:38:54,99
16:39:51,73
16:41:25,04
16:44:23,92
16:44:27,38
16:48:00,66
16:47:39,13
16:47:48,83
16:50:04,72

Tempi mancanti in questa prova: 2, 18, 32, 33

Uscita

16:27:16,70
16:30:31,01
16:35:08,82
16:28:17,38
16:24:30,06
16:20:37,58
16:17:02,41
16:21:11,95
16:19:17,09
16:26:01,34
16:38:18,25
16:36:05,92
16:34:10,29
16:31:20,06
16:58:11,06
16:38:47,31
16:37:31,78
16:49:00,54
17:21:10,82
16:21:36,99
16:21:17,68
16:21:57,19
16:26:55,93
16:32:39,40
16:40:04,50
16:42:10,20
16:41:48,07
16:43:08,47
16:43:43,25
16:46:08,05
16:46:13,83
16:49:59,77
16:49:12,73
16:49:50,78
16:52:03,56

Netto

02:24,95
02:25,12
02:24,85
02:25,27
02:25,37
02:25,39
02:24,54
02:24,51
02:24,46
02:24,44
02:24,38
02:24,37
02:25,65
02:26,16
02:23,71
02:23,56
02:26,60
02:23,38
1041:10,82
02:31,61
02:05,56
01:45,86
02:38,46
02:12,87
02:21,32
02:11,16
02:53,08
03:16,74
02:18,21
01:44,13
01:46,45
01:59,11
01:33,60
02:01,95
01:58,84

Penalita

5
12
15
27
37
39
46
49
54
56
62
63
65

116
129
144
160
162
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
02:25,00

Totale Dist.
5 0
12 7
15 10
27 22
37 32
39 34
46 41
49 44
54 49
56 51
62 57
63 58
65 60
116 111
129 124
144 139
160 155
162 157
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295




Pos Nr
1 29
2 14
3 23
4 5
5 11
6 4
7 36
8 21
9 27

10 3
10 38
12 12
13 10
14 7
15 20
16 24
17 8
18 42
19 22
20 16
20 31
22 26
23 35
24 9
25 25
26 28
27 34
28 6
29 37
30 19
31 18
31 30

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 32, 33, 39, 40, 41

Scuderia del Tempo Perso

Targa PreSider
Avezzano - 9 Luglio 2011

PC4 - Trofeo DI LORENZO 1

Equipaggio

GRAZIANI FELICE
PARADISI CLAUDIO
FABROCINI LELIO
MARIGNANI LUIGI
BUCCIARELLI ERNESTO
AGATAALDO

AMERICO PANELLA
LOMBARDI DAVID
LAPIETRAMARIANO
GIGLIOTTI GIORGIO
AMATI MASSIMO

ARFE' PASQUALE

DI LORENZO LUCIA
VENERUSO VINCENZO
DI FELICE FERNANDO
BERARDI FABIO

DE ANGELIS GIUSEPPE
GARAGUSO SAVERIO
SERITTI FRANCESCO
ROSSI ANTONIO
RISPOLI GUIDO
BARONE MUZJ EMANUELE
FABIO FILIPPELLO

DAL SAVIO UMBERTO
BOTTINI ROBERTO
GERARDI CARLO
SALZANO ANTONIO
DALL'AGATAFRANCO
DI CARLO ALESSANDRO
GERARDI EMILIANO
TAGLIAVITTORIO
MANCINI PIERFRANCO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

PR P RPRRPPRRPRPRPEPRPRRPPREPRPRRPRREPRPRREPRPRREREPRERLEPRESPR

Entrata

17:17:16,35
16:57:55,00
17:08:09,61
16:44:11,66
16:54:27,17
16:42:05,49
17:25:01,56
17:05:11,24
17:14:19,14
16:40:11,76
17:28:13,61
16:56:02,72
16:52:42,60
16:47:28,15
17:03:41,01
17:09:44,90
16:48:54,91
17:29:58,96
17:06:40,33
16:59:25,87
17:20:13,25
17:12:51,64
17:23:29,20
16:50:33,94
17:11:05,52
17:15:51,18
17:21:45,68
16:45:47,70
17:26:35,24
17:02:03,12
17:00:51,03
17:18:42,39

Uscita

17:17:32,41
16:58:10,88
17:08:25,76
16:44:27,92
16:54:42,89
16:42:21,17
17:25:18,00
17:05:26,77
17:14:35,62
16:40:28,31
17:28:30,16
16:56:19,46
16:52:59,35
16:47:44,95
17:03:57,82
17:10:01,83
16:49:09,94
17:30:15,96
17:06:57,48
16:59:43,06
17:20:30,44
17:13:08,85
17:23:46,43
16:50:51,20
17:11:23,27
17:16:09,02
17:22:03,62
16:46:06,03
17:26:53,84
17:02:16,34
17:01:02,47
17:19:01,49

Netto

00:16,06
00:15,88
00:16,15
00:16,26
00:15,72
00:15,68
00:16,44
00:15,53
00:16,48
00:16,55
00:16,55
00:16,74
00:16,75
00:16,80
00:16,81
00:16,93
00:15,03
00:17,00
00:17,15
00:17,19
00:17,19
00:17,21
00:17,23
00:17,26
00:17,75
00:17,84
00:17,94
00:18,33
00:18,60
00:13,22
00:11,44
00:19,10

Penalita

6
12
15
26
28
32
44
47
48
55
55
74
75
80
81
93
97

100
115
119
119
121
123
126
175
184
194
233
260
278
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:16,00
Totale Dist.
6 0
12 6
15 9
26 20
28 22
32 26
44 38
47 41
48 42
55 49
55 49
74 68
75 69
80 74
81 75
93 87
97 91
100 94
115 109
119 113
119 113
121 115
123 117
126 120
175 169
184 178
194 188
233 227
260 254
278 272
300 294
300 294




Scuderia del Tempo Perso

Targa PreSider
Avezzano - 9 Luglio 2011

PC5 - Trofeo DI LORENZO 2

Pos Nr Equipaggio

Gr Entrata

1 14 PARADISICLAUDIO 1 16:58:10,88

2 3 GIGLIOTTI GIORGIO 1 16:40:28,31

3 23 FABROCINI LELIO 1 17:08:25,76

3 28 GERARDICARLO 1 17:16:09,02

5 21 LOMBARDI DAVID 1 17:05:26,77

6 37 DICARLO ALESSANDRO 1 17:26:53,84

7 31 RISPOLIGUIDO 1 17:20:30,44

8 11 BUCCIARELLIERNESTO 1 16:54:42,89

9 10 DILORENZO LUCIA 1 16:52:59,35
10 38 AMATI MASSIMO 1 17:28:30,16
11 26 BARONE MUZJ EMANUELE 1 17:13:08,85
12 12 ARFE'PASQUALE 1 16:56:19,46
13 25 BOTTINIROBERTO 1 17:11:23,27
14 7 VENERUSO VINCENZO 1 16:47:44,95
15 30 MANCINI PIERFRANCO 1 17:19:01,49
16 22 SERITTIFRANCESCO 1 17:06:57,48
17 4 AGATAALDO 1 16:42:21,17
17 20 DI FELICE FERNANDO 1 17:03:57,82
19 5 MARIGNANI LUIGI 1 16:44:27,92
20 24 BERARDIFABIO 1 17:10:01,83
21 27 LAPIETRAMARIANO 1 17:14:35,62
22 34 SALZANO ANTONIO 1 17:22:03,62
23 16 ROSSIANTONIO 1 16:59:43,06
24 35 FABIO FILIPPELLO 1 17:23:46,43
25 8 DE ANGELIS GIUSEPPE 1 16:49:09,94
26 29 GRAZIANI FELICE 1 17:17:32,41
27 6 DALL'AGATAFRANCO 1 16:46:06,03
28 9 DAL SAVIO UMBERTO 1 16:50:51,20
28 18 TAGLIAVITTORIO 1 17:01:02,47
28 19 GERARDI EMILIANO 1 17:02:16,34
28 36 AMERICO PANELLA 1 17:25:18,00
28 42 GARAGUSO SAVERIO 1 17:30:15,96

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 32, 33, 39, 40, 41

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:58:31,93
16:40:49,42
17:08:46,59
17:16:30,19
17:05:47,57
17:27:14,62
17:20:51,13
16:55:03,54
16:53:19,82
17:28:51,72
17:13:29,28
16:56:41,15
17:11:43,53
16:48:05,07
17:19:21,60
17:07:17,58
16:42:43,15
17:04:17,84
16:44:49,92
17:10:21,63
17:14:55,31
17:22:22,98
17:00:02,21
17:24:04,80
16:49:33,60
17:17:50,73
16:46:29,92
16:51:20,58
17:01:16,60
17:02:41,55
17:25:42,31
17:30:42,13

Netto

00:21,05
00:21,11
00:20,83
00:21,17
00:20,80
00:20,78
00:20,69
00:20,65
00:20,47
00:21,56
00:20,43
00:21,69
00:20,26
00:20,12
00:20,11
00:20,10
00:21,98
00:20,02
00:22,00
00:19,80
00:19,69
00:19,36
00:19,15
00:18,37
00:23,66
00:18,32
00:23,89
00:29,38
00:14,13
00:25,21
00:24,31
00:26,17

Penalita

5
11
17
17
20
22
31
35
53
56
57
69
74
88
89
90
98
98

100
120
131
164
185
263
266
268
289
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:21,00
Totale Dist.
5 0
11 6
17 12
17 12
20 15
22 17
31 26
35 30
53 48
56 51
57 52
69 64
74 69
88 83
89 84
90 85
98 93
98 93
100 95
120 115
131 126
164 159
185 180
263 258
266 261
268 263
289 284
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295




Pos Nr
1 7
2 22
3 19
3 23
5 10
5 14
7 11
8 34
9 26

10 4
10 27
12 42
13 31
14 16
15 5
16 3
17 8
17 30
19 24
20 21
21 20
22 12
23 37
24 38
25 36
26 25
27 6
28 28
29 9
29 18
29 29
29 35

Scuderia del Tempo Perso

Targa PreSider
Avezzano - 9 Luglio 2011

PC6 - Trofeo DI LORENZO 3

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
VENERUSO VINCENZO 1 16:48:05,07 16:48:20,10 00:15,03 3
SERITTI FRANCESCO 1 17:07:17,58 17:07:32,62 00:15,04 4
GERARDI EMILIANO 1 17:02:41,55 17:02:56,50 00:14,95 5
FABROCINI LELIO 1 17:08:46,59 17:09:01,54 00:14,95 5
DILORENZO LUCIA 1 16:53:19,82 16:53:34,90 00:15,08 8
PARADISI CLAUDIO 1 16:58:31,93 16:58:46,85 00:14,92 8
BUCCIARELLI ERNESTO 1 16:55:03,54 16:55:18/41 00:14,87 13
SALZANO ANTONIO 1 17:22:22,98 17:22:38,12 00:15,14 14
BARONE MUZJ EMANUELE 1 17:13:29,28 17:13:44,13 00:14,85 15
AGATAALDO 1 16:42:43,15 16:42:57,99 00:14,84 16
LAPIETRAMARIANO 1 17:14:55,31 17:15:10,15 00:14,84 16
GARAGUSO SAVERIO 1 17:30:42,13 17:30:57,46 00:15,33 33
RISPOLI GUIDO 1 17:20:51,13 17:21:05,75 00:14,62 38
ROSSI ANTONIO 1 17:00:02,21 17:00:16,78 00:14,57 43
MARIGNANI LUIGI 1 16:44:49,92 16:45:0543 00:15,51 51
GIGLIOTTI GIORGIO 1 16:40:49,42 16:41:0496 00:15,54 54
DE ANGELIS GIUSEPPE 1 16:49:33,60 16:49:48,00 00:14,40 60
MANCINI PIERFRANCO 1 17:19:21,60 17:19:36,00 00:14,40 60
BERARDI FABIO 1 17:10:21,63 17:10:37,35 00:15,72 72
LOMBARDI DAVID 1 17:05:47,57 17:06:01,76 00:14,19 81
DI FELICE FERNANDO 1 17:04:17,84 17:04:33,79 00:15,95 95
ARFE' PASQUALE 1 16:56:41,15 16:56:57,69 00:16,54 154
DI CARLO ALESSANDRO 1 17:27:14,62 17:27:27,98 00:13,36 164
AMATI MASSIMO 1 17:28:51,72 17:29:08,44 00:16,72 172
AMERICO PANELLA 1 17:25:42,31 17:25:55,57 00:13,26 174
BOTTINI ROBERTO 1 17:11:43,53 17:12:00,33 00:16,80 180
DALL'AGATAFRANCO 1 16:46:29,92 16:46:47,37 00:17,45 245
GERARDI CARLO 1 17:16:30,19 17:16:47,81 00:17,62 262
DAL SAVIO UMBERTO 1 16:51:20,58 16:51:46,16 00:25,58 300
TAGLIAVITTORIO 1 17:01:16,60 17:01:26,59 00:09,99 300
GRAZIANI FELICE 1 17:17:50,73 17:18:01,61 00:10,88 300
FABIO FILIPPELLO 1 17:24:04,80 17:24:1493 00:10,13 300

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 32, 33, 39, 40, 41

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:15,00
Totale Dist.
3 0
4 1
5 2
5 2
8 5
8 5
13 10
14 11
15 12
16 13
16 13
33 30
38 35
43 40
51 48
54 51
60 57
60 57
72 69
81 78
95 92
154 151
164 161
172 169
174 171
180 177
245 242
262 259
300 297
300 297
300 297
300 297




Pos

© © 0O ~NO O WERPR
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Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 32, 33, 39, 40, 41

Scuderia del Tempo Perso

Targa PreSider
Avezzano - 9 Luglio 2011

PC7 - Trofeo DI LORENZO 4

Nr Equipaggio

14 PARADISI CLAUDIO

26 BARONE MUZJ EMANUELE

10 DILORENZO LUCIA
7 VENERUSO VINCENZO
36 AMERICO PANELLA
37 DICARLO ALESSANDRO
23 FABROCINI LELIO
11 BUCCIARELLI ERNESTO
4 AGATAALDO
22 SERITTIFRANCESCO
21 LOMBARDI DAVID
42 GARAGUSO SAVERIO
31 RISPOLIGUIDO
25 BOTTINI ROBERTO
20 DI FELICE FERNANDO
27 LAPIETRAMARIANO
16 ROSSI ANTONIO
30 MANCINI PIERFRANCO
6 DALL'AGATAFRANCO
5 MARIGNANI LUIGI
3 GIGLIOTTI GIORGIO
35 FABIO FILIPPELLO
19 GERARDI EMILIANO
24 BERARDI FABIO
34 SALZANO ANTONIO
28 GERARDI CARLO
8 DE ANGELIS GIUSEPPE
9 DAL SAVIO UMBERTO
12 ARFE'PASQUALE
18 TAGLIAVITTORIO
29 GRAZIANI FELICE
38 AMATI MASSIMO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

PR R RPRRPRRPRRPRPRPEPRPRRPRPREPRPRPRRPRREPRPRREPRPRREREPRERLEPRLSR

Entrata

16:58:46,85
17:13:44,13
16:53:34,90
16:48:20,10
17:25:55,57
17:27:27,98
17:09:01,54
16:55:18,41
16:42:57,99
17:07:32,62
17:06:01,76
17:30:57,46
17:21:05,75
17:12:00,33
17:04:33,79
17:15:10,15
17:00:16,78
17:19:36,00
16:46:47,37
16:45:05,43
16:41:04,96
17:24:14,93
17:02:56,50
17:10:37,35
17:22:38,12
17:16:47,81
16:49:48,00
16:51:46,16
16:56:57,69
17:01:26,59
17:18:01,61
17:29:08,44

Uscita

16:59:06,84
17:14:04,12
16:53:54,93
16:48:40,14
17:26:15,52
17:27:48,09
17:09:21,73
16:55:38,63
16:43:17,74
17:07:52,87
17:06:21,32
17:31:18,00
17:21:26,34
17:12:19,71
17:04:53,04
17:15:30,99
17:00:37,65
17:19:56,92
16:47:06,41
16:45:26,44
16:41:23,75
17:24:36,38
17:03:14,65
17:10:55,45
17:23:00,11
17:17:10,27
16:50:13,91
16:52:18,84
16:57:21,25
17:01:38,92
17:18:17,77
17:29:36,14

Netto

00:19,99
00:19,99
00:20,03
00:20,04
00:19,95
00:20,11
00:20,19
00:20,22
00:19,75
00:20,25
00:19,56
00:20,54
00:20,59
00:19,38
00:19,25
00:20,84
00:20,87
00:20,92
00:19,04
00:21,01
00:18,79
00:21,45
00:18,15
00:18,10
00:21,99
00:22,46
00:25,91
00:32,68
00:23,56
00:12,33
00:16,16
00:27,70

Penalit

a N weE PR Y

11
19
22
25
25
44
54
59
62
75
84
87
92
96
101
121
145
185
190
199
246
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:20,00
Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
4 3
5 4
11 10
19 18
22 21
25 24
25 24
44 43
54 53
59 58
62 61
75 74
84 83
87 86
92 91
96 95
101 100
121 120
145 144
185 184
190 189
199 198
246 245
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos Nr
1 6
2 11
3 22
4 14
5 3
6 26
7 20
8 19
9 23

10 5
11 42
12 10
13 25
13 39
15 40
16 16
17 4
18 27
19 21
20 7
20 12
20 18
20 24
20 28
20 29
20 30
20 34
20 35
20 36
20 37
20 38

Scuderia del Tempo Perso

Targa PreSider
Avezzano - 9 Luglio 2011

PC8 - Trofeo EBERHARD 4

Equipaggio
DALL'AGATAFRANCO
BUCCIARELLI ERNESTO
SERITTI FRANCESCO
PARADISI CLAUDIO
GIGLIOTTI GIORGIO
BARONE MUZJ EMANUELE
DI FELICE FERNANDO
GERARDI EMILIANO
FABROCINI LELIO
MARIGNANI LUIGI
GARAGUSO SAVERIO
DI LORENZO LUCIA
BOTTINI ROBERTO
LILLIALFIO
PALAZZETTI CHIARA
ROSSI ANTONIO
AGATAALDO
LAPIETRAMARIANO
LOMBARDI DAVID
VENERUSO VINCENZO
ARFE' PASQUALE
TAGLIAVITTORIO
BERARDI FABIO
GERARDI CARLO
GRAZIANI FELICE
MANCINI PIERFRANCO
SALZANO ANTONIO
FABIO FILIPPELLO
AMERICO PANELLA

DI CARLO ALESSANDRO
AMATI MASSIMO

Gr

PR R RPRRPRPRRPRPRPRPRREPRPRREPRPRPRPRREPRPRREPRREREPRERERESER

Entrata

18:38:06,30
19:09:01,76
18:58:57,97
18:39:09,75
18:36:28,74
19:01:32,19
19:05:08,79
19:11:12,55
18:41:37,37
19:10:06,63
19:06:00,89
18:37:41,09
18:42:33,14
19:03:14,09
19:04:07,20
18:39:46,37
18:37:10,27
19:00:38,96
19:12:15,34
18:38:38,91
19:08:03,61
18:40:55,49
18:40:21,95
18:59:50,03
19:07:06,18
18:58:07,02
18:56:35,35
19:13:25,47
18:57:21,33
19:02:20,85
18:43:27,11

Uscita

18:40:31,24
19:11:26,87
19:01:23,09
18:41:34,89
18:38:53,93
19:03:56,99
19:07:34,00
19:13:37,78
18:44:02,63
19:12:31,90
19:08:25,59
18:40:06,40
18:44:58,59
19:05:38,64
19:06:31,74
18:42:10,51
18:39:34,40
19:03:02,67
19:14:43,05
18:40:57,37
19:10:03,26
18:42:30,91
18:42:15,63
19:01:30,50
19:08:36,00
19:00:20,89
18:58:51,82
19:15:35,37
18:58:58,71
19:04:32,86
18:45:38,98

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 8, 9, 31, 32, 33, 41

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto
02:24,94
02:25,11
02:25,12
02:25,14
02:25,19
02:24,80
02:25,21
02:25,23
02:25,26
02:25,27
02:24,70
02:25,31
02:25,45
02:24,55
02:24,54
02:24,14
02:24,13
02:23,71
02:27,71
02:18,46
01:59,65
01:35,42
01:53,68
01:40,47
01:29,82
02:13,87
02:16,47
02:09,90
01:37,38
02:12,01
02:11,87

Penalita

6
11
12
14
19
20
21
23
26
27
30
31
45
45
46
86
87

129
271
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

02:25,00
Totale Dist.
6 0
11 5
12 6
14 8
19 13
20 14
21 15
23 17
26 20
27 21
30 24
31 25
45 39
45 39
46 40
86 80
87 81
129 123
271 265
300 294
300 294
300 294
300 294
300 294
300 294
300 294
300 294
300 294
300 294
300 294
300 294




PC9 - Trofeo EBERHARD 5
Gr

Equipaggio
BUCCIARELLI ERNESTO
FABROCINI LELIO
GERARDI EMILIANO

DI FELICE FERNANDO
PARADISI CLAUDIO
GARAGUSO SAVERIO

DI LORENZO LUCIA
BARONE MUZJ EMANUELE
SERITTI FRANCESCO
BOTTINI ROBERTO
MARIGNANI LUIGI
GIGLIOTTI GIORGIO
LOMBARDI DAVID
LAPIETRAMARIANO

4 AGATAALDO

Pos Nr
1 11
2 23
3 19
4 20
5 14
6 42
7 10
8 26
9 22

10 25
11 5
12 3
13 21
14 27
15

16 16
17 18
18 29
19 40
20 6
20 7
20 12
20 24
20 28
20 30
20 34
20 35
20 36
20 37
20 38
20 39

ROSSI ANTONIO
TAGLIAVITTORIO
GRAZIANI FELICE
PALAZZETTI CHIARA
DALL'AGATAFRANCO
VENERUSO VINCENZO
ARFE' PASQUALE
BERARDI FABIO
GERARDI CARLO
MANCINI PIERFRANCO
SALZANO ANTONIO
FABIO FILIPPELLO
AMERICO PANELLA

DI CARLO ALESSANDRO
AMATI MASSIMO

LILLI ALFIO

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Scuderia del Tempo Perso

Targa PreSider
Avezzano - 9 Luglio 2011

Entrata

19:11:26,87
18:44:02,63
19:13:37,78
19:07:34,00
18:41:34,89
19:08:25,59
18:40:06,40
19:03:56,99
19:01:23,09
18:44:58,59
19:12:31,90
18:38:53,93
19:14:43,05
19:03:02,67
18:39:34,40
18:42:10,51
18:42:30,91
19:08:36,00
19:06:31,74
18:40:31,24
18:40:57,37
19:10:03,26
18:42:15,63
19:01:30,50
19:00:20,89
18:58:51,82
19:15:35,37
18:58:58,71
19:04:32,86
18:45:38,98
19:05:38,64

Uscita

19:14:21,87
18:46:57,60
19:16:32,57
19:10:29,25
18:44:29,63
19:11:20,22
18:43:01,01
19:06:52,45
19:04:18,56
18:47:53,11
19:15:26,37
18:41:48,34
19:17:38,80
19:05:56,86
18:42:28,40
18:45:06,60
18:45:27,15
19:11:29,60
19:09:29,42
18:43:49,64
18:43:59,82
19:13:14,49
18:45:14,70
19:05:12,51
19:03:41,64
19:02:12,16
19:18:56,29
19:02:18,62
19:08:05,62
18:48:44,77
19:08:44,38

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 8, 9, 31, 32, 33, 41

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

02:55,00
02:54,97
02:54,79
02:55,25
02:54,74
02:54,63
02:54,61
02:55,46
02:55,47
02:54,52
02:54,47
02:54,41
02:55,75
02:54,19
02:54,00
02:56,09
02:56,24
02:53,60
02:57,68
03:18,40
03:02,45
03:11,23
02:59,07
03:42,01
03:20,75
03:20,34
03:20,92
03:19,91
03:32,76
03:05,79
03:05,74

Penalita

0

3
21
25
26
37
39
46
47
48
53
59
75
81
100
109
124
140
268
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

02:55,00
Totale Dist.
0 0
3 3
21 21
25 25
26 26
37 37
39 39
46 46
47 47
48 48
53 53
59 59
75 75
81 81
100 100
109 109
124 124
140 140
268 268
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Pos Nr
1 11
2 23
3 26
4 14
5 3
6 5
6 19
8 21
9 37

10 16
11 20
12 10
13 22
14 4
15 42
16 24
17 27
18 25
19 18
20 28
21 40
22 6
22 7
22 12
22 29
22 30
22 34
22 35
22 36
22 38
22 39

Scuderia del Tempo Perso

Targa PreSider
Avezzano - 9 Luglio 2011

PC10 - Trofeo EBERHARD 6

Equipaggio
BUCCIARELLI ERNESTO
FABROCINI LELIO
BARONE MUZJ EMANUELE
PARADISI CLAUDIO
GIGLIOTTI GIORGIO
MARIGNANI LUIGI
GERARDI EMILIANO
LOMBARDI DAVID

DI CARLO ALESSANDRO
ROSSI ANTONIO

DI FELICE FERNANDO
DI LORENZO LUCIA
SERITTI FRANCESCO
AGATAALDO
GARAGUSO SAVERIO
BERARDI FABIO
LAPIETRAMARIANO
BOTTINI ROBERTO
TAGLIAVITTORIO
GERARDI CARLO
PALAZZETTI CHIARA
DALL'AGATAFRANCO
VENERUSO VINCENZO
ARFE' PASQUALE
GRAZIANI FELICE
MANCINI PIERFRANCO
SALZANO ANTONIO
FABIO FILIPPELLO
AMERICO PANELLA
AMATI MASSIMO
LILLIALFIO

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Entrata

19:14:21,87
18:46:57,60
19:06:52,45
18:44:29,63
18:41:48,34
19:15:26,37
19:16:32,57
19:17:38,80
19:08:05,62
18:45:06,60
19:10:29,25
18:43:01,01
19:04:18,56
18:42:28,40
19:11:20,22
18:45:14,70
19:05:56,86
18:47:53,11
18:45:27,15
19:05:12,51
19:09:29,42
18:43:49,64
18:43:59,82
19:13:14,49
19:11:29,60
19:03:41,64
19:02:12,16
19:18:56,29
19:02:18,62
18:48:44,77
19:08:44,38

Uscita

19:16:46,92
18:49:22,54
19:09:17,53
18:46:54,77
18:44:13,49
19:17:51,57
19:18:57,37
19:20:04,01
19:10:30,84
18:47:31,18
19:12:54,79
18:45:26,61
19:06:42,88
18:44:52,42
19:13:46,27
18:47:38,58
19:08:20,40
18:50:19,71
18:47:50,12
19:07:35,13
19:11:51,48
18:45:55,43
18:45:40,36
19:15:33,53
19:14:14,79
19:05:45,66
19:04:20,59
19:21:10,34
19:04:24,68
18:51:06,61
19:11:13,03

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 8, 9, 31, 32, 33, 41

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

02:25,05
02:24,94
02:25,08
02:25,14
02:25,15
02:25,20
02:24,80
02:25,21
02:25,22
02:24,58
02:25,54
02:25,60
02:24,32
02:24,02
02:26,05
02:23,88
02:23,54
02:26,60
02:22,97
02:22,62
02:22,06
02:05,79
01:40,54
02:19,04
02:45,19
02:04,02
02:08,43
02:14,05
02:06,06
02:21,84
02:28,65

Penalita

5

6

8
14
15
20
20
21
22
42
54
60
68
98
105
112
146
160
203
238
294
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

02:25,00
Totale Dist.
5 0
6 1
8 3
14 9
15 10
20 15
20 15
21 16
22 17
42 37
54 49
60 55
68 63
98 93
105 100
112 107
146 141
160 155
203 198
238 233
294 289
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295




